[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Вистинского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 23 января 2024г. № 10
    «Об уточнении реквизитов адреса

      объекта адресации, расположенного по адресу:

      Ленинградская область, Кингисеппский

      муниципальный район, Вистинское сельское

      поселение, деревня Старое Гарколово»

    Руководствуясь пунктом 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г. № 492
«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением главы администрации МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 12.01.2023г. №3 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», на основании заявления Новиковой А.В., администрация постановляет:
1. Утвердить ранее присвоенные адресные сведения о земельном участке с кадастровым номером 47:20:0218004:233 и разместить их в ГАР: Российская Федерация, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Вистинское сельское поселение, д. Старое Гарколово, ул. Тихая, з/у 5.
2. Внести сведения об адресе, указанные в пунктах 1 настоящего постановления, в государственный адресный реестр путем размещения информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
3. Поместить настоящее постановление на официальном сайте администрации                                         Вистинского сельского поселения в сети «Интернет».

Зам. главы администрации

Вистинского сельского поселения                                                        Е.В. Бердюгина
67-174, 2экз.